
AGJENCIA KOMBËTARE  
E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT

Nr. Prot. Dt.

Kërkesë për server virtual të dedikuar

VPS

Institucioni Përfitues

Person kontakti (IT) e-mail Tel.

Adresa: AKSHI, Rr. Papa Gjon Pali II, K. 1, Nr. 3, Kodi Postar: 1003 E-mail: webhost@akshi.gov.al    Tel: +35542277750

Emër / Firmë / Vulë Emër / Firmë / Vulë

* Qëllimi ose kërkesa shtesë që nuk janë përfshirë në formular

PO JO

Përshkrimi

Autoriteti Aprovues i Institucionit Autoriteti Aprovues (AKSHI)

Institucioni disponon llogari VPN nga AKSHI 

Sistemi Operativ

Procesor (core)

Storage OS Disk1 (GB)

Storage Disk2 (GB) (opsional)

Publikim

Memorie RAM (GB)

LinuxWindows

Internet

Funksioni
Web DB Aplikacion

GovNet

2 

80

80

2 

4 

160

160

4

8 

250 

250

8 16 

Domain/Subdomain

Server 1

Sistemi Operativ

Procesor (core)

Storage OS Disk1 (GB)

Storage Disk2 (GB) (opsional)

Publikim

Memorie RAM (GB)

LinuxWindows

Internet

Funksioni
Web DB Aplikacion

GovNet

2 

80

80

2 

4 

160

160

4

8 

250 

250

8 16 

Domain/Subdomain

Server 3 (opsional)

Sistemi Operativ

Procesor (core)

Storage OS Disk1 (GB)

Storage Disk2 (GB) (opsional)

Publikim

Memorie RAM (GB)

LinuxWindows

Internet

Funksioni
Web DB Aplikacion

GovNet

2 

80

80

2 

4 

160

160

4

8 

250 

250

8 16 

Domain/Subdomain

Server 2 (opsional) 

Informacioni dhe përmbajtja e hostit, është pronë e institucionit kërkues dhe menaxhohet nga vetë institucioni.
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